
FUNduro Rabenberg - Kidsrace mit Guide
Breitenbrunn/Erz., TrailCenter Rabenberg / 09.06.2024

Detailauswertung
Schlimpert, Pépe
Verein: shredERZ e.V.
Startnummer: 79

FUNduro Teens U15-U17

Kategorie:
FUNduro Jugend U17 männlich

Gesamt-Zeit: 9:06,41

Strecken-Platzierung: 6 (von 24)
Bestzeit der Strecke: 8:21,98
Kategorie-Platzierung: 3(von 6)
Bestzeit in der Kategorie: 8:21,98

Zwischenzeiten
Kontrolle

Summit
Crossed Viper DH
French Line
Rollercoaster
Wiesenslalom

Split
Zeit

1:16,18
3:04,78
2:54,73
1:18,09
0:32,63

Platz
Kat.

3
3
3
3
3

Rückst.
Kat.

0:07,93
0:17,56
0:08,63
0:09,07
0:03,80

Platz
Gesamt

6
6
5
5
7

Teilstreckenwertung

Rückst.
Gesamt
0:07,93
0:17,56
0:08,63
0:09,07
0:03,80

Gesamt
Zeit

Platz
Kat.

Rückst.
Kat.

Platz
Gesamt

Gesamtwertung

Rückst.
Gesamt

Timing by SPORTident timing.sportident.com


