

## Detailauswertung

Schlimpert, Pépe Gesamt-Zeit: 9:06,41

Verein: shredERZ e.V. Startnummer: 79

FUNduro Teens U15-U17 Strecken-Platzierung: 6 (von 24)

Bestzeit der Strecke: 8:21,98

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 3(von 6)

FUNduro Jugend U17 männlich Bestzeit in der Kategorie: 8:21,98

## Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rücks
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesar
Summit	1:16,18	3	0:07,93	6	0:07,93					
Crossed Vip€	3:04,78	3	0:17,56	6	0:17,56					
French Line	2:54,73	3	0:08,63	5	0:08,63					
Rollercoaste	1:18,09	3	0:09,07	5	0:09,07					
Wiesenslalor	0:32.63	3	0:03.80	7	0:03.80					

Timing by SPORTident timing.sportident.com